
2019 年 3月吉日 

お取引先様各位 

 

 

福井環境プラスチック株式会社 

 

 

 

大型連休前後の納品に関するご連絡 

 

 

拝啓 早春の候、貴社益々ご隆盛の事とお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて既に報道等でご存知の通り、本年 4 月末から 5 月初めにかけて、最大 10 日間の大

型連休になることが決定しております。大型連休中だけでなくその前後の期間も含めて、

通常の企業活動とは異なる状況が予想され、製造や配送等に支障が出る可能性もあります。 

弊社といたしましては、お取引様各位の企業活動に支障をきたすことがないよう可能な

限り対応する所存ではありますが、ご要望に沿った円滑な納入のため、標記の件につきま

して、本年度の弊社の納品予定をご連絡させて頂きます。 

詳細は下記の通りとなりますので、内容をご確認の上ご注文連絡を頂きますよう、 

宜しくお願い申し上げます。 

何卒、ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。            敬具 

 

 

 

記 

 

１．注文受付 

  ＊ 大型連休前：4/26（金）まで 

  ＊ 大型連休後：5/7（火）より 

  

２．配送での納品 

  ＊ 大型連休前：4/26（金）まで 

  ＊ 大型連休後：5/8（水）より 

  但し、5/8～15 の納品については、4/5（金）迄に受注分のみ。 

 

３．引取便対応 

  ＊ 大型連休前：4/26（金）まで 

  ＊ 大型連休後：5/7（火）より 

 

なお、不明点等ございましたら担当営業までお問い合わせください。 

 

以上 


